
物件番号：609-332
【連帯保証人不要・郵送契約可】駐車場2台無料!!2面ベランダなので日当たり・風通し良し�バ

ス・トイレ別◎建物正面コンビニがあり便利な場所です♪

【間取り図】

◯2階以上 ◯角部屋 ◯和室有り
◯鉄筋(RC造) ◯即入居可 ◯保証人不要
◯保証人代行
◯家主別住まい◯駐車場あり
◯駐車場2台以上 ◯駐車場1台無料
◯駐車場2台無料 

建物名称：コーポ大城Ⅱ
部屋番号：302号室
主要採光面：南西

【初期費用】
賃料：60,000円
共益費：2,000円
敷金：60,000円
仲介手数料：66,000円
家財保険料：14,500円
初回保証委託料：55,800円

合計：258,300円

※入居日が1ヵ月に満たない期間の場合は別途日割り家賃が発生いたします。

※見積もりは概算になりますので、目安としてお考え下さい。

【毎月のお家賃】
月額：62,430円

【その他詳細】
◎火災保険料：14,500円(2年掛捨て）※2年後加入要
◎初回保証委託料：契約時55,800円（賃料総額の90％）収納代行手数料（振替手数料含）月額430円※保証会社のプランにより変更になる場合がございます。
◎再契約料：11,000円（2年に1回）※再契約料は契約時には発生致しません。
◎鍵交換費用：11,000円（任意）

※上記価格はすべて税込価格です。

【申込時に提出していただく書類】
①身分証明書のコピー（免許証・住基カード・保険証・マイナンバーカード）のいずれか一つ。
②申込書

【契約時必要書類】
①身分証明書のコピー（免許証・住基カード・保険証・マイナンバーカード）のいずれか一つ。
②通帳又はキャッシュカード
③銀行印
④契約金

【退去時費用】
ハウスクリーニング費用（一式）50,000円～

※ハウスクリーニング費用の場合：入居者様に故意・過失があり、やむを得ず工事や特例清掃が必要になった場合は基本料金50,000円とは別で料金が発生いたします（例：損傷・故障・破損・カビ・サビ・ヤニ・汚臭・油汚れ・シール跡・落書き等）

畳の表替え費用（6畳）26,400円（畳は入居前に張替えるか任意ですので、張替えが不要であれば費用は発生しません）

※畳の表替え費用の場合：重い物などを置き、できた凹みや掃除・換気を怠って畳床がカビや腐食により使用不可能な場合は新調（取替）費用が発生いたします。新調（取替）費用（1畳）11,000円

※この単価は、あくまでも目安であり、入居時における負担の概算額を認識するためのものです。
したがって、退去時においては、資材の価格や在庫状況の変動、毀損の程度や原状回復施工方法等を考慮して、協議した施工単価で原状回復工事を実施することとなります。

種別 貸アパート
地域 那覇市上間
家賃 60,000円

共益費 2,000円 衛生費  

駐車場 2台 / 無料 駐車場
備考  

敷金 1ヶ月 礼金 0ヶ月

手数料 1.1ヶ月 初期費用  
その他
一時金

詳細は物件備考（最下部）に記載しておりますのでぜ
ひ、ご参考下さい(^^♪

所在地 沖縄県那覇市上間‐２１９‐１
築年 1996年5月(築28年)

所在階数 3階 / 4階建
入居日 即時可 専有面積 47㎡(14.2坪)

間取り ２DK(和 6 / 洋 6 / DK 10)

交通 那覇市民体育館前バス停より徒歩1分

校区 真地小学校
仲井真中学校

契約期間 定期借家・2.0年 契約料  

設備
システムキッチン カウンターキッチ

ン バス・トイレ別 洗髪洗面化粧台

温水洗浄便座 浴槽 ガス衣類乾燥機 エアコン
クローゼット ウォークインクロー

ゼット
インターネット対

応
インターネット無

料 オートロック
モニター付きインタ

ーホン エレベーター オール電化 下駄箱

沖縄県知事免許　(03)第003966号

(株)Ｅホーム
住所：沖縄県那覇市松川728 
営業時間：09:00～17:30 定休日：日曜日、祝祭日、第１、３、５土曜日

TEL：0078 - 60159 - 062531
FAX：098 - 884 - 1166
HP：https://www.e-home.okinawa/

取引態様：専任

更新日：2024.05.09
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